**Marienkron:** (Alb) In Dedic eccl Soll

**Pavia:** (Alb) S Syri E Fest

**S Domingo de Silos:** (Rub) S Leocadiae M Soll

---

10 Viol Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf 1 Adv

**Lugones, Valdediós:** (Rub) S Eulaliae Emeritensis V M Fest

**Himmerod, Vallbona:** Vp de Soll seq

---

11 Viol Sabb **De eo**

Alb — vel: **S Damasi I Pp Mem ad lib**

Alb — vel: **B David Mon ON Mem ad lib**

Ms fer, pf 1 Adv; vel unius e mem, pf 1 Adv aut de sanctis

Viol Vp de dom seq

Hodie ad Vp et cras (dom *Gaudete*) organa aliaque instrumenta musica pulsari et paramenta coloris rosacci adhiberi possunt.

**Congr Augiensis:** (Alb) B David Mon ON Mem — Vp de dom seq

**Himmerod:** (Alb) B David Mon ON Soll — Vp de dom seq

**Vallbona:** (Alb) In Dedic eccl Soll — Vp de dom seq

---

12 Viol ♀ **Dom 3 Adventus De ea (Ps I)**

Ms dom, Cr, pf 1 Adv

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

**S Lucía:** Vp de dom

---

13 Rub Fer 2 **S Luciae V M Mem**

Ms mem, pf 1 Adv aut de sancta

**S Lucía:** Soll

---

14 Alb Fer 3 **S Ioannis a Cruce P D Mem**

Ms mem, pf 1 Adv aut de sancto

---

15 Viol Fer 4 **De ea — OM**

Ms fer, pf 1 Adv. Ms conv pro OM applicanda est

---

16 Viol Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf 1 Adv

**Hauterive:** (Alb) S Adelaidis Imperatricis Mem

---

**Animadvertisenda pro diebus a 17 ad 24 decembris**

1. Ferie Adventus a die 17 ad 27 decembris praevalent super memorias Sanctorum, quae proinde forma tantum peculiari celebrari possunt a normis liturgicis statuta (IH 237-239; IM 355 a; cf. p. 12).

2. Missae pro variis necessitatibus permittuntur solummodo si gravior necessitas vel utilitas pastoralis id postulet (IM 374).

Missae votivae et cotidianae defunctorum prohibentur (IM 381).

3. Pro Liturgia Horarum:

a) antiphona Ad Invitatorium, hymni ad Vigilias, ad Laudes et ad Vespertas et antiphona ad Horas minores de Tempore sumuntur;

b) antiphonae propriae proponuntur pro psalmis ferialibus Laudum et Vesperarum;

c) Lectiones et antiphonae dantur propriae, quae dici debent diebus mensis ipsis assignatis, omissis iis quae feriis hebdomadae 3 Adventus tribuuntur.

4. In celebrazione eucharistica cyclus lectionum datur proprius diebus a 17 ad 24 decembris, quae dici debent loco lectionum ad ferias hebdomadae 3 vel 4 Adventus pertinentium.

5. Singulis diebus a 17 ad 23 decembris, ad Magnificat dicitur una ex antiphonis maioribus «O» extra stalla.

17 Viol Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf 2 Adv

---

18 Viol Sabb **De eo**

Ms fer, pf 2 Adv

Viol Vp de dom seq